
UCHWAŁA NR 129/2020 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia do wynajmu część nieruchomości znajdującej się w budynku Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach,  przy ul. dr Władysława Borkowskiego 4 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 13 ust. 1 i 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do wynajmu,  na okres 3 lat, w trybie oferty publicznej,część nieruchomości znajdującej 
się w budynku Starostwa Powiatowego w Starachowicach przy ul. dr Władysława Borkowskiego 
4 z przeznaczeniem na działalność ubezpieczeniową. 

§ 2. Szczegółowe warunki najmu określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

 
 
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski                                   
Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek                                                               
Ryszard Nowak                                                            
Robert Sowula                                                             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72399A7D-3FD1-41CD-8650-E541EDA7F7BB. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Starachowicki jest właścicielem nieruchomości położonej w Starachowicach przy ul. dr Władysława

Borkowskiego 4, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1128/7

o pow. 0,8620 ha, dla której Sąd Rejonowy w Starachowicah Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę

wieczystą KW nr KI1H/00031496/2.

Część powierzchni użytkowej na parterze holu głównego budynku administracyjnego Starostwa

Powiatowego w Starachowicach do dnia 31 grudnia 2020 r., na podstawie umowy najmu przeznaczona jest

na potrzeby prowadzenia działalności ubezpieczeniowej.

Mając na uwadze udogodnienia dla interesantów tut. urzędu w zakresie możliwości skorzystania

z usług ubezpieczeniowych oraz dbałość o pozyskanie dodatkowych dochodów, Zarząd Powiatu widzi

uzasadnioną potrzebę ponownego zawarcia umowy najmu (powierchnia 7,48 m2)

z przeznaczeniem na działalność ubezpieczeniową z podmiotem wyłonionym w trybie oferty publicznej.

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 25 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o gospodarce nieruchomosciami,

powiatowym zasobem nieruchomosci gospodaruje zarząd powiatu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

STAROSTA

Piotr Babicki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72399A7D-3FD1-41CD-8650-E541EDA7F7BB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

